[image: image1.png]

Российская  Федерация

Новгородская область Чудовский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРУЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  06.08.2013    №   165

пос. Краснофарфорный
Об  установлении  размера

стоимости иного, не относя-

щегося     к   недвижимости

имущества

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного   самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,

 Совет депутатов Грузинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Установить стоимость иного, не относящегося к недвижимости имущества, подлежащего учету в Реестре муниципального имущества, в размере свыше  40 тысяч рублей.
2. Опубликовать решение в специальном выпуске районной газеты «Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского  сельского поселения в сети «Интернет».

Глава поселения   Л.В. Башмачникова
_1257570784.doc
[image: image1.png]